
Uchwała Nr XXIX/203/96
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 25 kwietnia 1996 r.

w sprawie przyznania medalu „Za zasługi dla Starogardu Gdańskiego”.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 14 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie terytorialnym (tekst 
jednolity: Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r.) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Przyznaje się  Ochotniczej Straży Pożarnej w Starogardzie Gdańskim medal „Za zasługi 
dla Starogardu Gdańskiego”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

    Roman Klin



Uzasadnienie

Ochotnicza Straż Pożarna w Starogardzie Gdańskim wkracza w 135 rok swego istnienia. W 
swoich  szeregach  skupiała  i  skupia  nadal  autentycznych  społeczników,  ludzi  ofiarnych  i 
gotowych zawsze do ratowania życia, zdrowia i mienia mieszkańców naszego miasta.
Wśród około 60-cio osobowego grona strażaków ochotników znajdują się również panie, a 
także  Młodzieżowa  Drużyna  Pożarnicza.  Młodzi  strażacy  poznają  sposoby  zapobiegania 
pożarom o  ich  zwalczania  oraz  prowadzenia  innych  akcji  ratowniczych.  Uczą  się  języka 
niemieckiego. Organizowane przez Starogardzką OSP coroczne turnieje władzy pożarniczej 
cieszą się orgomnym powodzeniem wśród młodzieży szkolnej.
Poza działaniami statutowymi OSP wykonuje szereg prac na rzecz miasta.
Swoją  przydatność  wielokrotnie  udowadniała  wspierając  działalność  Państwowej  Straży 
Pożarnej.
W ubiegłym roku Ochotnicza Straż Pożarna w Starogardzie Gd. została włączona w Krajowy 
System Ratownictwa Gaśniczego.

     Za Komisję Samorządności,
Przestrzegania Prawa i Porządku

       Przewodniczący Komisji

  Jarosław Deska


